
                                令和 2 年 7 月末日 
お客様各位                  
 

    株式会社ユニオン東京支店 
                                            

 
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う 
東京支店の営業時間短縮のご案内 

 
 
拝啓 時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、東京支店の営業時間を下記のとおり実施する

ことに致しました。 
お客様におかれましてはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
                        
 
1 臨時営業時間 
ＡＭ 10:00 ～ ＰＭ 5:00 
 
2 対象支店 東京支店 
 
3 実施期間 
令和 2 年 8 月 3 日（月）～ 未定 
＊今後の状況により実施期間を検討してまいります。 
＊新たな変更がございましたら、改めてＨＰにてご案内させて頂きます。 
 URL   http://www.artunion.co.jp 
 
4 当日の出荷希望のご注文受付は 14:00 までとさせて頂きます。商品の発送は通常通

り行います。 
 
5 ショールームも上記時間帯はご利用頂けます。混雑緩和の為、事前にご予約頂きご来

場下さいます様にお願い致します。TEL：03-6689-2980 
 
＊ご不明な点がございましたら、各営業課窓口までお問合せください。 
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。 
                                        

以上 


